



Tiendas Soriana, S.A. de C.V.
RFC : TSO991022PB6

FACTURA

Serie - Folio: BACFC-574368
Folio Fiscal: 6600A706-EE8D-4BC4-BA3F-61C58E68E844
Fecha: 2024-11-25 16:03:51
Hoja: 1/1
No. Serie Certifica
00001000000704891109
No. Serie Certificado del SA
00001000000705359682
Fecha y Hora de certificación
2024-11-25 16:03:51

EXPEDIDO EN:

0252 MIYANA
C.P:11520

CLIENTE

AVIGRUPO MEXICO
AME170807963
C:P:11520

Cedula IEPS:

Clave Producto /Servicio	No. Identificación	Descripción	Unidad	Clave de Unidad	Cantidad	Valor Unitario	Importe	Descuento	IVA	IEPS	TOTAL
50301500	4251	MANZANA RED DELICIOUS KG	Kilogramo	KGM	1.73	29.80	51.55	0.00	0.00	0.00	51.55
50314400	4602	NARANJA S/SEMILLA KG	Kilogramo	KGM	1.75	35.80	62.65	0.00	0.00	0.00	62.65
50301704	5203	PLATANO KG	Kilogramo	KGM	3.81	22.90	87.25	0.00	0.00	0.00	87.25
50333400	5906	UVA BLANCA S/SEMILLA	Kilogramo	KGM	2.96	110.80	327.97	0.00	0.00	0.00	327.97

Sello Digital del CFDI

efd4JrDRTQnCPs9NWA4YRxRoHpr1C13oSOTrDuVJpx9+z9mQsfFLGMdg78yUU4GW7lLIFjoLHenvcH3MLDFJ22MtzwiR4KXrOsT3Ro0EKlp5JbADqtRhZKx5rTUMxdVdxc0OjSjN7FrdqDBrkP8FOXJQfCdmu3UQA29kB
UkqV7djo3GSqiT7mRWREirT5XoZN21ebgLBco5gksU+fp/W2TLz6HpHdy4cUqRde6oSlhfo13hE7JKsrhv6mebNT8hOiRH28BTLnqluX+G4NvIBEWbf56O3Q9P8Id9Wj/2Vfb5YspLISLXr88NbqOYMKTNkHdsAqls9g2/SgbZl4
W==

Sello Digital del SAT

CRJRhXkAnadeTjDDsSZi8SGAGNpxwIKNwpQmz8NhixgYUtgP8+lu+cUrmcZv/5BNeYyLQwiSkbOFAIzBe4rACxoieZ96kj5wJwRltzoeenSG0+k+pg1CWhudlfOv8mkvSy3WRAen956sUokLYgkP+p8eoRU0B0IETI3e6/CQxhu
NXliqnsGTo+5lnM6D7Q7fs3Y7GV4atnBS+MTVYsKxrcQuDYofW3QEyVZw85FBAZLNcoRSsSorZlnNgFoPYH06BRZaGVSP3L0444F+u2cXCBy3Nc40TfxMBzpV6HJmS7MdX7yTJU7suVMw4bdjzbnYKFQwtZ21Z84m
Guw==

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT

||1.1|6600A706-EE8D-4BC4-BA3F-61C58E68E844|2024-11-25T16:03:51|DET080304395|efd4JrDRTQnCPs9NWA4YRxRoHpr1C13oSOTrDuVJpx9+z9mQsfFLGMdg78yUU4GW7lLIFjoLHenvcH3MLDFJ22MtzwiR4KXrO
sT3Ro0EKlp5JbADqtRhZKx5rTUMxdVdxc0OjSjN7FrdqDBrkP8FOXJQfCdmu3UQA29kBUBuqV7djo3GSqiT7mRWREirT5XoZN21ebgLBco5gksU+fp/W2TLz6HpHdy4cUqRde6oSlhfo13hE7JKsrhv6mebNT8hOiRH28BTLn
qluX+G4NvIBEWbf56O3Q9P8Id9Wj/2Vfb5YspLISLXr88NbqOYMKTNkHdsAqls9g2/SgbZl4w==|00001000000705359682||

BASE IEPS

TASA	BASE	IMPUESTO
------	------	----------

BASE IVA

TASA	BASE	IMPUESTO
IVA 0%	529.42	0.00

YA PUEDE GENERAR SU FACTURA EN FORMATO XML O PDF EN [HTTP://SORIANA.COM](http://SORIANA.COM)
Las diferencias de centavos que se puedan presentar, son producto del redondeo en los importes.

Venta del día: 25/NOV/2024
Identificada con el Ticket No. 02521125004004000659.

FORMA DE PAGO: 04
METODO DE PAGO: PUE
RÉGIMEN FISCAL: 601
TIPO DE COMPROBANTE: I
USO DE CFDI: G03
MONEDA: MXN
CONDICIONES DE PAGO: CONTADO

LUGAR DE EXPEDICIÓN: MIGUEL HIDALGO, CIUDAD DE MEXICO, MEXICO

IMPORTE CON LETRA

Quinientos Veintinueve Pesos 42/100 M.N.



SubTotal	529.42
Descuento	0.00
IVA	0.00
IEPS	0.00
Total	529.42

La reproducción de este comprobante constituye un delito dentro de los términos de las disposiciones fiscales. Este documento es una representación impresa de un CFDI.